Tarif catalogue : 1 309,92 € TTC
Tarif spécial : 945,00 € TTC
Suggestion de présentation d’un kit. Kit variable selon les formations. Photo non contractuelle.
OFFRE RÉSERVÉE AUX ÉLÈVES
KIT DE FOURNITURES
  KIT "SPECIAL RENTREE 2026" & "GRETA 2026"
Référence : 999 GU53
Cookson-CLAL, le choix des bijoutiers

COMMENT COMMANDER VOTRE KIT DE FOURNITURES :
Commandez en ligne à partir du 15 juin 2026
ATTENTION : Pour que votre kit soit livré à la rentrée, commandez avant le 14 août 2026
À la rentrée présentez votre facture Cookson-CLAL à votre école pour que votre kit vous soit remis.
LE KIT SERA REMIS UNIQUEMENT SUR PRESENTATION DE LA FACTURE (non de la confirmation de commande).
1. Rendez-vous sur www.cookson-clal.com et créez votre compte en ligne.
IMPORTANT :
− Le compte doit être au nom et prénom de l’élève (pas de ses parents ou autre)
− Si l’élève possède déjà un compte qui n’est pas à son nom : il doit en recréer un à son nom.
2. Ajoutez l’article référence 999 GU53 à votre panier. Ne pas ajouter d'autres articles.
3. Activez le port offert : Dans votre panier, dans la case « Bon de réduction » entrez le code KITECOLE26
4. IMPORTANT : Au moment du choix de l’adresse de livraison : Entrez l’adresse de votre ECOLE :
Lycée Jean Guéhenno - Rue des sables - 18200 SAINT AMAND MONTROND
Conformément à la demande de votre école, le kit sera envoyé à l'école (et non à votre domicile).
5. Choisissez votre mode de paiement (Carte bancaire, PayPal, PayPal en 4 fois, …)
6. Validez votre commande > Vous recevrez la facture par email sous 48h.
7. IMPORTANT : À la rentrée présentez votre facture Cookson-CLAL à votre école pour que le kit vous soit
remis. LE KIT SERA REMIS UNIQUEMENT SUR PRESENTATION DE LA FACTURE.
Besoin d’aide ? Nous sommes là pour vous aider, contactez-nous :
- Par téléphone : 0800 878 202 (Appel gratuit) du lundi au vendredi 9h-17h.
- Par mail : service.client@cookson-clal.com
IMPORTANT > A réception de votre kit :
▪ Les outils ne doivent pas être détériorés ou marqués avant d’avoir été vérifiés.
▪ En cas de problème, les outils doivent nous être retournés neufs et dans leur emballage d’origine.
▪ Contactez le Service Clients pour connaître la procédure de retour.
L’Equipe Cookson-CLAL, Partenaire des étudiants en bijouterie.
Besoin d’aide ? Nous sommes là pour vous aider, contactez-nous :
- Par téléphone : 0800 878 202 (Appel gratuit) du lundi au vendredi 9h-17h.
- Par mail : service.client@cookson-clal.com
1 BROSSE A MAIN D'ETABLI 5RGS LG 22CM SOIE BLANCHE MANCHE DROIT
1 LAME DE SCIE JOLIOT 130MM N 2/0 LA GROSSE
1 LAME DE SCIE JOLIOT 130MM N°0 LA GROSSE
3 PAPIER EMERI ROUGE 230X280MM GRAIN 600 LA FEUILLE SIA ABRASIVES
3 PAPIER EMERI ROUGE 230X280MM GRAIN 400 LA FEUILLE SIA ABRASIVES
3 PAPIER EMERI ROUGE 230X280MM GRAIN 240 LA FEUILLE SIA ABRASIVES
1 COLLE CYANOLIT VERTE 201 LE TUBE
1 PIED A COULISSE MITUTOYO 150MM VERNIER 0,02MM REF 530-122
1 LIME PLATE 200MM G2 MÉCAL TALABOT
3 MANCHE DE LIME DIAM 22 MM LONG 115MM AUGUSTA
1 COMPAS DROIT SERRAGE RAPIDE 65MM
1 REGLET FLEXIBLE 200MM EN ACIER CHROME MAT
1 MARTEAU DE BIJOUTIER EMMANCHE PANNE 80MM DIAM 18MM 250MM
1 MAILLET EN BOIS AYOUS DIAM 50MM HT 100MM LG 280MM
1 PIECE A MAIN T/30 SEMI AUTOMATIQUE A LEVIER SERRAGE 2,34MM